
W piątek, 5 października Zespół Placówek Oświatowych w Smerdynie obchodził dwa ważne
jubileusze: 110. rocznicę istnienia oraz 10. rocznicę nadania imienia Oddziału Partyzanckiego AK
„Jędrusie”. Na uroczystościach obecni byli między innymi burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek
Kopeć, zastępca burmistrza, dr Ewa Kondek, radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Marek
Strzała, radna Rady Miejskiej w Staszowie, Beata Gajek-Dyl, przedstawiciele starostwa, dyrektorzy
placówek oświatowych i instytucji kultury, nauczyciele, absolwenci, rodzice oraz okoliczni
mieszkańcy.

Uroczystości rozpoczęła Msza Święta, której przewodniczył proboszcz parafii w Wiązownicy ks.
Wiesław Opiat. Następnie wszystkich gości przywitała i zaprosiła na część artystyczną, dyrektor
szkoły, Lidia Chwała. Dzieci pięknie odśpiewały hymn, zaprezentowały układ taneczny z hula-hop
oraz wykonały piosenki patriotyczne. Występy uczniów i przedszkolaków publiczność nagrodziła
gromkimi brawami. 110-lecie było również wspaniałą okazją, aby przypomnieć sobie historię
placówki, spotkać pracowników szkoły, absolwentów oraz wspomnieć tych, którzy odeszli.

Jubileusz Szkoły jest tym bardziej podniosły, iż wpisuje się w obchody 100-lecia odzyskania przez
Polskę Niepodległości. Na przestrzeni tych stu dziesięciu lat Szkoła w Smerdynie wydała całą plejadę
znakomitych wychowanków, często odgrywających ważną rolę w regionie i daleko poza jego
granicami. Placówka ma przemożny wpływ na kształtowanie lokalnej społeczności i światłych
obywateli, za co wszyscy jesteśmy niezwykle wdzięczni- mówił burmistrz, Leszek Kopeć

Podczas święta wręczono również symboliczne grawertony dla "Przyjaciół Szkoły". Nagrody
otrzymały osoby, które w szczególny sposób zasłużyły się dla Zespołu Placówek Oświatowych w
Smerdynie. Podziękowania kolejno otrzymali: burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek Kopeć,
zastępca burmistrza, dr Ewa Kondek, państwo Beata Gajek - Dyl i Tomasz Dyl, Józef Bednarczyk,
prezes przedsiębiorstwa Karabela, oraz Fundacja Kinderhaus Europa.
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